
 

 FENIX SKI TEAM Jeseník 
z pověření  ÚBD Krajského svazu lyžování Olomouckého kraje a ÚBD Krajského svazu lyžování Moravskoslezského kraje 

pořádá Krajský přebor Olomouckého kraje, Krajský přebor Moravskoslezského kraje a finále 

Moravského poháru klasickou technikou 

 
 

Datum:   sobota 16. 3. 2024 
    start první kategorie v 10:30 hod.           
Místo:    běžecké tratě při Hotelu Petrovy kameny (dříve chata Kurzovní) 
Způsob běhu a startu: klasicky, intervalově po kategoriích 
Startovné:   žákovské kategorie 50,- Kč, ostatní kategorie 100,- Kč 
Přihlášky: elektronicky na https://feje.xathlo.com/ do pátku 15. 3. 2024 do 14:00 hod. 

Dohlášení na místě není možné.          
Prezence a výdej čísel: v prostoru startu od 8:30 hod. do 10:00 hod. 
Uzavření tratí:   10:15 hod.  
Meeting před startem: 10:15 hod. před Hotelem  
 
Kategorie a tratě:   plánky tratí vyvěšeny před Hotelem Petrovy kameny   
Minižačky, minižáci   ročník: 2016-2017    trať: 500 m-jiné místo startu 
Žákyně nejmladší, žáci nejmladší  2014-2015   1 km 
Žákyně mladší, žáci mladší   2012-2013            2 km 
Žákyně starší, žáci starší   2010-2011   3 km 
Žákyně starší, žáci starší U15  2009    4 km 
Dorostenky mladší U16   2008    5 km 
Dorostenci mladší U16   2008    6 km 2x3km 
Dorostenky starší U18   2006-2007   6 km 2x3km 
Dorostenci starší U18    2006-2007   7 km 5km+2km 
Juniorky  U20     2004-2005   7 km 5km+2km 
Junioři U20     2004-2005            10 km 2x5km  
Ženy      2003 a starší   7 km 5km+2km 
Muži      2003 a starší            10 km 2x5km  
 

Hodnocení: První 3 závodníci v každé kategorii obdrží diplom, medaili a věcnou cenu. 
  Krajský přeborník získává diplom a pohár. 
 
Vyhlášení výsledků: se uskuteční nejdříve po doběhnutí posledního závodníka. 
Případné odvolání závodu bude oznámeno na www.czech-ski.com nejpozději do 14. 3. 2024 
Losování: proběhne v pátek 15. 3. 2024 v 18:00 hod. v klubovně FEJE v lyžárně. 
Různé: závodí se dle platných Pravidel lyžařských závodů SLČR a SŘ SLČR ÚBD 2023/2024.  
Případné změny v rozpise jsou možné rozhodnutím soutěžního výboru.  
Za ztrátu startovního čísla nebo elektronického čipu účtujeme vysílající složce 500,- Kč.  
Pojištění členů SLČR – viz SŘ ÚBD, diváci a nečlenové SL ČR se účastní závodů na vlastní nebezpečí. 
Občerstvení pořadatel nezajišťuje, možné v Hotelu Petrovy kameny. 
Zdravotní zabezpečení – Horská služby Jeseníky. 
 
Upozorňujeme na složitější dopravu na místo závodu!!!  
Výjezdy z parkoviště Hvězda v 8:00 a 9:00 hod.  
V případě nepříznivého počasí možnost mazání v suterénu Hotelu a možnost převlékání v tělocvičně. 
 
Organizační výbor: 
Ředitel závodu:  Ivana Tejchmanová 
Velitel tratí:   Květoslav Žalčík 
Hlavní rozhodčí: Martin Hausner   

https://feje.xathlo.com/
http://www.czech-ski.com/

